
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/431/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta po zasięgnięciu 
opinii Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną ul. Notozaura usytuowaną na działkach 
nr: AR_5.2496/300 obręb Żyglin i AR_ 9.2730/304 obręb Żyglin, której szkic graficzny stanowi załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustalić przebieg odcinków drogi gminnej ul. Notozaura od ul. Rolnej i ul. Skautów do działek 
nr AR_9.2745/304 obręb Żyglin i AR_9.2734/304 obręb Żyglin, której szkic graficzny stanowi załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych odcinek drogi wewnętrznej ul. Skautów usytuowany na działkach 
nr: AR_9.334 obręb Żyglin, AR_9.1508/349 obręb Żyglin, AR_9.1509/349 obręb Żyglin, AR_16.1824/358 
obręb Zyglin, której szkic graficzny stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustalić przebieg drogi gminnej ul. Skautów, od ul. Harcerskiej do końca działki nr AR_16.1824/358 
obręb Żyglin, której szkic graficzny stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych odcinek drogi wewnętrznej ul. Tetmajera usytuowany na działce 
nr AR_2.3322/318 obręb Miasteczko Śląskie, której szkic graficzny stanowi załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Ustalić przebieg drogi gminnej ul. Tetmajera: odcinek 1 od Placu Jagiełły do ul. Makowej oraz 
odcinek 2 od Tetmajera do ul. Tetmajera, której szkic graficzny stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych odcinek drogi wewnętrznej ul. Norwida usytuowany na działkach 
nr: AR_1.1410/26 obręb Miasteczko Śląskie, AR_1.2347/26 obręb Miasteczko Śląskie, AR_1.2389/21 obręb 
Miasteczko Śląskie której szkic graficzny stanowi załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustalić przebieg drogi gminnej ul. Norwida: odcinek 1 od DW - 908 ul. Gałczyńskiego do 
ul. Dworcowej oraz odcinek 2 od ul. Norwida do granicy zabudowy, której szkic graficzny stanowi załącznik 
nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych odcinek drogi wewnętrznej ul. Ceramicznej usytuowany na 
działkach nr: AR_1.3126/25 obręb Miasteczko Śląskie, AR_1.3122/20 obręb Miasteczko Śląskie, której szkic 
graficzny stanowi załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 września 2022 r.

Poz. 5874



§ 10. Ustalić przebieg drogi gminnej ul. Ceramicznej: odcinek 1 o ul. Norwida do ul. Dworcowej, 
odcinek 2 od ul. Ceramicznej do ul. Dworcowej oraz odcinek 3 od ul. Ceramicznej do granicy zabudowy, 
której szkic graficzny stanowi załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych odcinek drogi wewnętrznej ul. Przygodnej usytuowany na 
działce nr AR_8.18 obręb Żyglinek, której szkic graficzny stanowi załącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustalić przebieg drogi gminnej ul. Przygodnej od ul. Imielów do DW-908 ul. Śląska, której szkic 
graficzny stanowi załącznik nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Miasteczko Śląskie. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Respondek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5874



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/431/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 19 września 2022 r. 

 

Zaliczenie drogi gminnej do kategorii dróg gminnych ul. Notozaura w Miasteczku Śląskim 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5874



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/431/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 19 września 2022 r. 

 

Przebieg publicznej drogi gminnej ul. Notozaura w Miasteczku Śląskim 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5874



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/431/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 19 września 2022 r. 

 

Zaliczenie odcinka drogi gminnej do kategorii dróg gminnych ul. Skautów w Miasteczku Śląskim 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5874



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/431/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 19 września 2022 r. 

 

Przebieg publicznej drogi gminnej ul. Skautów w Miasteczku Śląskim 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5874



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/431/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 19 września 2022 r. 

 

Zaliczenie odcinka drogi gminnej do kategorii dróg gminnych ul. Tetmajera w Miasteczku Śląskim 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5874



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/431/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 19 września 2022 r. 

 

Przebieg publicznej drogi gminnej ul. Tetmajera w Miasteczku Śląskim 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5874



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5874



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIII/431/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 19 września 2022 r. 

 

Zaliczenie odcinka drogi gminnej do kategorii dróg gminnych ul. Norwida w Miasteczku Śląskim 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5874



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIII/431/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 19 września 2022 r. 

 

Przebieg publicznej drogi gminnej ul. Norwida w Miasteczku Śląskim 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5874



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5874



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIII/431/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 19 września 2022 r. 

 

Zaliczenie odcinka drogi gminnej do kategorii dróg gminnych ul. Ceramicznej w Miasteczku Śląskim 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5874



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLIII/431/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 19 września 2022 r. 

 

Przebieg publicznej drogi gminnej ul. Ceramicznej w Miasteczku Śląskim 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5874



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLIII/431/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 19 września 2022 r. 

 

Zaliczenie odcinka drogi gminnej do kategorii dróg gminnych ul. Przygodnej w Miasteczku Śląskim 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5874



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLIII/431/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 19 września 2022 r. 

 

Przebieg publicznej drogi gminnej ul. Przygodnej w Miasteczku Śląskim 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5874


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12

		2022-09-21T11:07:27+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




